
Determina n. 596 del 16/09/2024

Registro di Settore n. 73 del 16/09/2024

Settore I - Affari Generali

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTI gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 (T.U. ordinamento Enti locali);

VISTO il Decreto del Sindaco n. 29 del 04/09/2024, con il quale la scrivente è stata nominata

Responsabile del Settore I – Affari Generali e Personale;

Premesso che

- in data 26.08.2024, in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 95 del
22/07/2024 ad oggetto “Implementazione Programma dei fabbisogni del personale - Piano
assunzioni 2024 - Atto di indirizzo al Responsabile del Settore I - Affari Generali e
Personale, con determina n. 66/I Settore – n. 550/R.G. del 26.08.2024, veniva approvato
l’Avviso “per l’assunzione a tempo determinato e parziale (18 ore settimanali), ai sensi
dell’art.110, comma 1, TUEL, di n. 1 unità di personale da inquadrare nell’Area dei
Funzionari e dell’E.Q., con profilo professionale Specialista in attività tecniche, da
destinare al Settore IV – LAVORI PUBBLICI”;

- l’art. 5 del bando di selezione prevedeva che le domande di partecipazione avrebbero
potuto essere presentate entro le ore 24 del 15° giorno successivo alla pubblicazione
dell’avviso;

Considerato che la data di pubblicazione dell’avviso non ne ha favorito adeguata diffusione;

Rilevata la necessità di ampliare la potenziale platea di partecipanti al bando di concorso,
mantenendo inalterato il contenuto dello stesso, al fine di poter selezionare i “candidati migliori”,
tutelando così il sottostante interesse pubblico;

Ritenuto di riaprire il termine di presentazione delle domande di partecipazione al bando di
concorso di cui trattasi, per ulteriori 10 giorni dalla data di pubblicazione al fine di consentire una
maggiore adesione alla selezione.

COMUNE DI GIOIA TAURO
Città Metropolitana di Reggio Calabria

Oggetto: Avviso pubblico per l’assunzione a tempo determinato e parziale (18 ore
settimanali), ai sensi dell’art.110, comma 1, TUEL, di n. 1 unità di personale da
inquadrare nell’Area dei Funzionari e dell’E.Q., con profilo professionale
Specialista in attività tecniche, da destinare al Settore IV Lavori Pubblici”.
Riapertura termini.



EVIDENZIATO che il presente provvedimento è rilevante ai sensi del D.Lgs.n.33/2013e che, pertanto,
sarà pubblicato nell’apposita sezione (Amministrazione Trasparente) del sito istituzionale;

VISTI:
· il D.Lgs. n. 267/2000 (TUEL)
· il D.Lgs. n. 165/2001 (TUPI)
· lo Statuto Comunale
· il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi dell'Ente

DETERMINA

- di riaprire, per i motivi espressi, il termine per la presentazione delle domande per ulteriori 10
giorni dalla data di pubblicazione, rimanendo salve le domande precedentemente presentate. al fine
di consentire una maggiore adesione alla selezione. e di darne adeguata pubblicità con
pubblicazione dell’Avviso.

- di stabilire che il testo integrale del presente provvedimento, unitamente al relativo avviso ed allo
schema di domanda di partecipazione, saranno disponibili sul’Albo on line del Comune di Gioia
Tauro.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott.ssa Patrizia Parrello
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)



Parere di Regolarità Tecnica

Sulla presente Determinazione si imprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere
FAVOREVOLE di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dott.ssa Patrizia Parrello
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

Nota di Pubblicazione

La presente Determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art.
124 del T.U. 267/2000.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Domenico Pirrottina
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)




